
 

Российская Федерация 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Усть-Лабинский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

      от «31» августа 2020г.                                                          № 50-П                                  

 

 

О проведении августовского 

педагогического совета  

 

 На основании годового плана работы МБДОУ № 11 на 2020-2021 учебный год и в 

соответствии с Положением о Совете педагогов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Провести 31.08.2020г. августовский педагогический совет со следующей 

повесткой дня: 

1. Анализ деятельности педагогического коллектива за 2019-2020 учебный год 

и летний период 2020 года (презентация). 

2. Знакомство с планом работы МБДОУ на 2020-2021 учебный год и его 

утверждение. 

3. Утверждение следующих локальных актов: 

 Основной общеобразовательной программы дошкольного образования 

МБДОУ№11 и педагогических технологий для построения воспитательно-

образовательного процесса в ДОУ;  

 Рабочих программы специалистов; 

 Графиков образовательной деятельности; 

 Режимов пребывания детей в ДОУ;  

 Учебного плана. 

 

   

 


		2021-07-16T15:32:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




